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Maxi Best Of 
Big Mac acheté Big Mac

OFFERT

*Offre non cumulable avec d’autres promotions, valable uniquement dans les restaurants de Cholet Sud, Cholet 
Nord, Saint-André, Chemillé et Beaupréau le soir du match contre remise de ce coupon.
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ÉQUIPE U21
(ESPOIRS)

Entraîneur : Sylvain DELORME

N° NOM PRÉNOM TAILLE POSTE DATE DE 
NAISSANCE

5
6
7
8
9
11
12
13
14
15
16

DIMANCHE
THALGOTT

MAKOUNDOU
ROBINEAU
DELAUNAY

REAL
WOGHIREN
GOVINDY
LEOPOLD
BOUBA

POLADKHANLI

Karlton
Yannis
Yoan
Hugo

Léopold
Lucas

Warren
Melvyn
Florian
Arthur
Endar

1m94
1m93
2m04
1m93
1m92
1m88
2m14
2m12
2m03
2m02
2m00

1/2
2/1
5/4
1

2/3
2/1
5
5

4/5
4/3
3/4

05/03/2000
27/02/1998
09/08/2000
27/02/2000
14/11/2001
07/01/2002
23/10/1998
06/11/1997
28/07/2000
01/08/2001
12/10/1998



22

 

POUR TOUS VOS PROJETS, 
DE CONSTRUCTION,
DE RÉNOVATION. 

LES ARTISANS PARTENAIRES
PLOMBIERS, CARRELEURS, PLÂTRIERS, ÉLECTRICIENS, 

CHAUFFAGISTES & COUVREURS

Sanitaire
Chauffage

Géothermie
Electricité

49340 TRÉMENTINES
02 41 62 72 46

49120 LA CHAPELLE ROUSSELIN
02 41 30 63 46

Électricité - Sanitaire - Chauffage

49280 LA SÉGUINIÈRE
02 41 56 88 60

Sanitaire
Électricité
Chauffage

Climatisation

49300 CHOLET
02 41 62 27 98

49300 CHOLET 
02 41 62 04 34

Comme rien ne vaut le concret, n'hésitez pas à vous rendre en salle d'exposition.  
IL Y A FORCÉMENT UNE SALLE EXPO PRÈS DE CHEZ VOUS !

02 41 71 07 00
Sortie n°7 - Z.I La Bergerie

49280 LA SEGUINIERE
www.artipole.fr
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Les plus grandes chansons
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grands événementsNantes

Nosta foule pochette 215x105 Nantes.indd   104/02/16   12:21

CO
NC

EP
T 

CN
 / 

RE
GI

E 
NE

TW
OR

KS
 S

AS
 R

CS
 L

YO
N 

B 
33

9 
20

0 
66

9.
 S

au
f e

rr
eu

rs
 ty

po
gr

ap
hi

qu
es

.  
Re

pr
od

uc
tio

n 
in

te
rd

ite
. N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

Ce
 p

ro
du

it 
es

t i
ss

u 
de

 fo
rê

ts
 g

ér
ée

s 
du

ra
bl

em
en

t e
t d

e 
so

ur
ce

s 
co

nt
ro

lé
es

.  
Ce

rti
fié

 P
EF

C 
/ p

ef
c.

or
g 

- N
° 

10
-3

1 
- 1

31
9

nous vous accompagnons  
pour tous vos projets de construction, 
de rénovations !

découvrez nos salles d’expositionconseil
Notre conseiller Artipôle  
vous accompagne dans  
le choix de vos produits.

choix
Nos salles d’exposition  
vous permettent de voir et 
comparer le plus large choix 
de produits de votre région.

pause
Nous sommes un large 
réseau d’artisans qualifiés 
vous assurant toutes  
les garanties SAV.

>
>

RetRouvez nous suR aRtipole.fR

artipôle nantes  
à sainte-luce-sur-loire

artipôle nantes  
à vertou

artipôle nantes  
à couëron

Rue de la Gironnière
44980 SAINTE LUCE SUR LOIRE

Sortie n° 47 - Porte de Vertou ZAC 
des Grands Chataigniers
44120 VERTOU

La Croix Gicquiaud, Sortie 3
44220 COUËRON

02 51 13 30 2002 40 80 39 2902 40 85 43 64
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le choix de vos produits.

choix
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Electricité - Froid - Climatisation - Plomberie
Chauffage - Énergies Renouvelables

CHAUFFAGE - PLOMBERIE
ELECTRICITE - COUVERTURE

CLIMATISATION - VENTILATION
TUYAUTERIES INDUSTRIELLES
MAINTENANCE - ENTRETIEN

Tél : 02.45.46.50.46
www.abg-climatique.fr

85600 BOUFFÉRÉ
06 83 40 96 84
02 51 31 10 32

ENCART_SPONS_CB_PETIT_IMPR2.indd   1 10/10/2018   15:22
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POUR TOUS VOS PROJETS, 
DE CONSTRUCTION,
DE RÉNOVATION. 

LES ARTISANS PARTENAIRES
MENUISIERS, CHARPENTIERS, CUISINISTES, 

AGENCEURS & COUVREURS

Comme rien ne vaut le concret, n'hésitez pas à vous rendre en salle d'exposition.  
IL Y A FORCÉMENT UNE SALLE EXPO PRÈS DE CHEZ VOUS !

Anjou Actiparc des 3 routes
49120 CHEMILLE

www.artipole.fr

Les plus grandes chansons
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le choix de vos produits.

choix
Nos salles d’exposition  
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www.fermeturesconfort49.fr
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Portes de garage - Portails - Stores bannes - Pergolas alu

MENUISERIES - CHARPENTE - EXTENSION

ZI de la Paganne
BP 41514 ST PIERRE MONTLIMART
49115 MONTREVAULT SUR EVRE

Tél. 02 41 75 13 18
pavageaupastre@wanadoo.fr
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